

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nowomiejskiego na rok 2014.

Lp.	Zadanie do realizacji	Termin realizacji	Realizacja	Uwagi
1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2013. 2. Przygotowanie i zatwierdzenie planu pracy na rok 2014. 3. Przedstawienie stanu realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocności oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2009-2015 – uchwała Rady Powiatu XL/289/09 z dnia 23.07.2009r 	I kwartał	<p><i>Starosta</i> <i>Członkowie Komisji</i></p> <p><i>/KP Policji, KP PSP, PPIS, Dyrektorzy Szkoł Ponadgimnazjalnych, PLW, Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej/</i></p>	
2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nadzór Starosty nad wydaniem zezwoleń na imprezy związane z wykorzystaniem dróg w sposób szczególny. 2. Energetyka niekonwencjonalna na terenie Powiatu Nowomiejskiego. Stan energetyki niekonwencjonalnej w powiecie. Możliwości rozwoju różnych źródeł energii w najbliższym czasie. 3. Prelekcja pt. „Wpływ przemocy na rozwój dziecka”. Przemoc domowa powodem nieprawidłowego funkcjonowania rodziny, skutki i sposoby eliminowania. Współpraca instytucji i służb w profilaktyce przeciwdziałania przemocy. Informacja dot. prelekcji pn. „Syndrom dziecka doświadczającego przemocy” 4. Alkohol jako główne źródło naruszeń spokoju, ładu i porządku zarówno w rodzinie jak i w miejscach publicznych. 5. Bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców powiatu nowomiejskiego, ze szczególnym zwróceniem uwagi na dostępność do świadczeń rehabilitacyjnych. 6. Ocena bezpieczeństwa sanitarnego miejsc wypoczynku, szczególnie dzieci i młodzieży 	II kwartał	<p><i>Wydział Komunikacji i Transportu/ ZDP / KP PSP/ KP Policji/</i></p> <p><i>KP PSP/ Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji/ KP Policji/ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie</i></p> <p><i>KP Policji</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie/ Podmioty świadczące usługi rehabilitacyjne Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny</i></p>	
3	<ol style="list-style-type: none"> 1. Problem osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia. 2. Zapewnienie bezpieczeństwa dla osób korzystających z 		<p><i>Dyrektor PUP</i> <i>Wydział Komunikacji i Transportu/ KP Policji</i></p>	

	<p>transportu osobowego na terenie powiatu nowomiejskiego, zwłaszcza dzieci i młodzieży dojeżdżającej do szkół.</p> <p>3. Monitoring miasta jako narzędzie w realizacji statutowych celów Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powiatu nowomiejskiego.</p> <p>4. Informacja z działalności Państwowej Straży Rybackiej i Społecznej Straży Rybackiej</p>	<p>III kwartał</p>	<p><i>KP Policji</i></p> <p><i>Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa</i></p>	
<p>4</p>	<p>1. Przygotowanie Zarządów Dróg (Krajowe, Wojewódzkie, Powiatowe, Gminne) do zimowego utrzymania dróg na sezon 2014/2015.</p> <p>2. Przedstawienie informacji związanej z prowadzeniem parkingu dla pojazdów usuwanych z dróg na podstawie art. 130a Ustawy Prawo o Ruchu drogowym</p> <p>3. Debaty społeczne w planowaniu nowych rozwiązań z zakresu bezpieczeństwa i porządku.</p> <p>4. Informacja dot. organizacji spotkań z elementami warsztatu pt. „jak rozmawiać z dzieckiem doświadczającym przemocy”</p> <p>5. Profilaktyka zagrożeń dzieci w Internecie</p> <p>6. Ocena i przyjęcie projektu budżetu powiatu w części dotyczącej bezpieczeństwa i porządku na rok 2015.</p>	<p>IV kwartał</p>	<p><i>ZDP</i></p> <p><i>ZDP</i></p> <p><i>KP Policji</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji</i></p> <p><i>Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji</i> <i>Skarbnik Powiatu</i></p>	

Uwaga !

1. Terminy posiedzeń Komisji zgodnie z regulaminem ustala Przewodniczący Komisji
2. Dodatkowe terminy spotkań Komisji oraz tematykę, poza wyżej wymienionymi, na wniosek członków Komisji wyznacza i ustala Przewodniczący Komisji